
 
 

UCHWAŁA NR VII/71/2024 
RADY GMINY KURÓW 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 roku poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. 
zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 poz. 167, z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na rok 2024 przyjętym Uchwałą Nr XLIV/552/2023 Rady Gminy Kurów  

z dnia 22 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2024 zmienionym: 

- Zarządzeniem Nr /2024 Wójta Gminy Kurów z dnia 25 stycznia 2024 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2024 

- Uchwałą Nr XLV/571/2024 Rady Gminy Kurów z dnia 8 lutego 2024 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2024 

- Zarządzeniem Nr 18/2024 Wójta Gminy Kurów z dnia 26 lutego 2024 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2024 

- Zarządzeniem Nr 28/2024 Wójta Gminy Kurów z dnia 22 marca 2024 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2024 

- Zarządzeniem Nr 35/2024 Wójta Gminy Kurów z dnia 5 kwietnia 2024 roku w sprawie zmian budżetu na 
rok 2024 

- Zarządzeniem Nr 38/2024 Wójta Gminy Kurów z dnia 22 kwietnia 2024 roku w sprawie zmian budżetu na 
rok 2024 

- Uchwałą Nr II/21/2024 Rady Gminy Kurów z dnia 14 maja 2024 roku w sprawie zmian budżetu na rok 2024 

- Zarządzeniem Nr 54/2024 Wójta Gminy Kurów z dnia 22 maja 2024 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2024 

- Zarządzeniem Nr 60/2024 Wójta Gminy Kurów z dnia 6 czerwca 2024 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2024 

- Uchwałą Nr III/35/2024 Rady Gminy Kurów z dnia 18 czerwca 2024 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2024 

- Zarządzeniem Nr 66/2024 Wójta Gminy Kurów z dnia 21 czerwca 2024 roku w sprawie zmian budżetu na 
rok 2024 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 218



- Zarządzeniem Nr 73/2024 Wójta Gminy Kurów z dnia 25 lipca 2024 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2024 

- Zarządzeniem Nr 77/2024 Wójta Gminy Kurów z dnia 5 sierpnia 2024 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2024 

- Zarządzeniem Nr 90/2024 Wójta Gminy Kurów z dnia 23 sierpnia 2024 roku w sprawie zmian budżetu na 
rok 2024 

- Uchwałą Nr IV/47/2024 Rady Gminy Kurów z dnia 19 września 2024 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2024 

- Zarządzeniem Nr 97/2024 Wójta Gminy Kurów z dnia 24 września 2024 roku w sprawie zmian budżetu na 
rok 2024 

- Uchwałą Nr VI/53/2024 Rady Gminy Kurów z dnia 7 października 2024 roku w sprawie zmian budżetu na 
rok 2024 

- Zarządzeniem Nr 111/2024 Wójta Gminy Kurów z dnia 24 października 2024 roku w sprawie zmian 
budżetu na rok 2024 

- Zarządzeniem Nr 118/2024 Wójta Gminy Kurów z dnia 18 listopada 2024 roku w sprawie zmian budżetu na 
rok 2024 

Wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 akapit 1 oraz ust. 1otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości   61 892 917,33 zł 

z tego  dochody bieżące w kwocie   47 410 531,24 zł  

dochody majątkowe w kwocie    14 482 086,09 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 w tym: 

2) dochody z tytułu wyd. zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 143 494,00 zł”. 

2. § 2 akapit 1 oraz ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 74 316 855,39 zł 

z tego  wydatki bieżące w kwocie   44 911 919,52 zł  

wydatki majątkowe w kwocie    29 404 935,87 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 w tym: 

3) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie  143 494,00 zł. 

5) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 2 740 763,68 zł.”. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie:  

„1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 12 424 238,06 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody: 

-  z emisji obligacji w wysokości  4 189 000,00 zł 

-  wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym  budżetu gminy 
innych niż nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 3 546 000,00 zł 

-  przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 
629 511,35 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 218



-  przychodów  jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków – 148 315,24 zł 

-  przychody z nadwyżki  - 1 911 411,47 zł 

-  przelewów z rachunku lokat – 2 000 000,00 zł.”. 

4. § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 1 941 000,00 zł 

Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu 
oraz rodzaj rozchodu zestawione zostały w załączniku Nr 3.”. 

5. § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 225 000,00 zł. 

2) na zadania inwestycyjne w kwocie 261 800,00 zł.”. 

6. § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się: 

2) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 6.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kurów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kurów 

 
 

Artur Poniewierski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 218



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/71/2024 

Rady Gminy Kurów z dnia 26 listopada 2024 roku - dochody 

 
Rodzaj zadania:  Własne w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

10 919 739,65 0,00 606 391,00 11 526 130,65 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

231 579,65 0,00 28 494,00 260 073,65 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

115 000,00 0,00 28 494,00 143 494,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

5 246 060,00 0,00 577 897,00 5 823 957,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 091 430,00 0,00 577 897,00 5 669 327,00 

758   Różne rozliczenia 19 952 384,47 0,00 922 103,00 20 874 487,47 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 922 103,00 922 103,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 922 103,00 922 103,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 218



855   Rodzina 437 198,05 0,00 6 033,99 443 232,04 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 3 590,10 0,00 6 033,99 9 624,09 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 

0,00 0,00 6 033,99 6 033,99 

bieżące razem: 38 791 196,71 0,00 1 534 527,99 40 325 724,70 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

168 273,84 0,00 0,00 168 273,84 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 14 482 086,09 0,00 0,00 14 482 086,09 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

280 870,50 0,00 0,00 280 870,50 

 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 7 084 806,54 0,00 0,00 7 084 806,54 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 60 358 089,34 0,00 1 534 527,99 61 892 617,33 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

449 144,34 0,00 0,00 449 144,34 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 218



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/71/2024 
Rady Gminy Kurów z dnia 26 listopada 2024 roku - wydatki 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 448 307,00 67 253,00 0,00 0,00 0,00 67 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 381 054,00 3 381 054,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 448 307,00 67 253,00 0,00 0,00 0,00 67 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 381 054,00 3 381 054,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 9 055 461,09 747 517,49 747 517,49 10 000,00 737 517,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 307 943,60 8 307 943,60 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 125 461,09 747 517,49 747 517,49 10 000,00 737 517,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 377 943,60 8 377 943,60 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 8 890 698,87 715 517,49 715 517,49 10 000,00 705 517,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 175 181,38 8 175 181,38 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 960 698,87 715 517,49 715 517,49 10 000,00 705 517,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 245 181,38 8 245 181,38 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 812 509,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 812 509,38 2 812 509,38 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 882 509,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 882 509,38 2 882 509,38 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 206 900,00 145 100,00 145 100,00 0,00 145 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 800,00 61 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 280 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 486 900,00 225 100,00 225 100,00 0,00 225 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 800,00 261 800,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 218



 75818  Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 206 800,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 800,00 61 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 280 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 486 800,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 800,00 261 800,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6800 
Rezerwy na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne 

przed zmianą 61 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 800,00 61 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 261 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 800,00 261 800,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 224 079,65 149 079,65 149 079,65 62 000,00 87 079,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 494,00 28 494,00 28 494,00 5 000,00 23 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 252 573,65 177 573,65 177 573,65 67 000,00 110 573,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 147 579,65 147 579,65 147 579,65 62 000,00 85 579,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 494,00 28 494,00 28 494,00 5 000,00 23 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 176 073,65 176 073,65 176 073,65 67 000,00 109 073,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 61 000,00 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 000,00 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 494,00 3 494,00 3 494,00 0,00 3 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 494,00 13 494,00 13 494,00 0,00 13 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 36 519,49 36 519,49 36 519,49 0,00 36 519,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 519,49 56 519,49 56 519,49 0,00 56 519,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 241 286,00 2 241 286,00 1 662 028,00 1 222 106,00 439 922,00 0,00 579 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 236 286,00 2 236 286,00 1 662 028,00 1 222 106,00 439 922,00 0,00 574 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 747 122,05 747 122,05 601 159,72 437 723,40 163 436,32 0,00 145 962,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 033,99 11 033,99 11 033,99 6 033,99 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 758 156,04 758 156,04 612 193,71 443 757,39 168 436,32 0,00 145 962,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 218



 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 50 959,10 50 959,10 50 959,10 47 849,10 3 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 033,99 6 033,99 6 033,99 6 033,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 993,09 56 993,09 56 993,09 53 883,09 3 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 37 442,00 37 442,00 37 442,00 37 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 033,99 6 033,99 6 033,99 6 033,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 475,99 43 475,99 43 475,99 43 475,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 

przed zmianą 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 9 413 634,08 3 165 988,68 3 165 988,68 111 095,00 3 054 893,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 247 645,40 5 747 645,40 0,00 0,00 500 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 563 634,08 3 315 988,68 3 315 988,68 111 095,00 3 204 893,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 247 645,40 5 747 645,40 0,00 0,00 500 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 2 590 763,68 2 157 538,68 2 157 538,68 111 095,00 2 046 443,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 225,00 433 225,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 740 763,68 2 307 538,68 2 307 538,68 111 095,00 2 196 443,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 225,00 433 225,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 033 938,68 2 033 938,68 2 033 938,68 0,00 2 033 938,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 183 938,68 2 183 938,68 2 183 938,68 0,00 2 183 938,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 63 251 345,22 37 497 463,35 31 846 414,56 19 877 927,40 11 968 487,16 2 095 933,00 1 816 220,33 323 915,78 764 979,68 650 000,00 25 753 881,87 25 253 881,87 330 040,00 0,00 500 000,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 539 527,99 269 527,99 269 527,99 11 033,99 258 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 785 873,21 37 761 991,34 32 115 942,55 19 888 961,39 12 226 981,16 2 095 933,00 1 811 220,33 323 915,78 764 979,68 650 000,00 26 023 881,87 25 523 881,87 330 040,00 0,00 500 000,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 082 675,18 7 082 675,18 1 301 702,23 374 552,27 927 149,96 2 450,28 5 778 522,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 082 675,18 7 082 675,18 1 301 702,23 374 552,27 927 149,96 2 450,28 5 778 522,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 218



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/71/2024 

Rady Gminy Kurów z dnia 26 listopada 2024 roku  

 

 

Przychody i rozchody budżetu gminy 

 

 

Lp Nazwa § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody 

1. 

 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

905 629 511,35 

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 

906 148 315,24 

3. 
Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy  
950 4 546 000,00 

4. Przelewy z rachunków lokat 994 2 000 000,00 

5. 

 

Przychody z ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych  
982 5 130 000,00 

6. 
 

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 911 411,47 

I Razem przychody 14 365 238,06 

Rozchody 

1. Wykup innych papierów wartościowych 982 941 000,00 

2. Przelewy na rachunki lokat 994 1 000 000,00 

II Razem rozchody 1 941 000,00 

 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 218
_______________________________________________________________________________________________________________

javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;


Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VII/71/2024         

Rady Gminy Kurów z dnia 26 listopada 2024 

Plan wydatków inwestycyjnych realizowanych ze środków krajowych w 2024 roku 

 

Lp 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

Źródło 

finansowania 

inwestycji 

Wysokość 

planowanych 

wydatków 

w roku 2024 
I Infrastruktura wodociągowa wsi  60 000,00 

 
01043 

Budowa sieci wodociągowej od ul. Słonecznej 

do ul. Warszawskiej 

Dochody własne 
10 000,00 

 
01043 

Modernizacja infrastruktury wodno-

kanalizacyjnej na terenie Gminy Kurów 

Polski Ład/Dochody 

własne 
50 000,00 

II Infrastruktura sanitacyjna wsi  1 350 000,00 

 
01044 

Budowa sieci  kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Brzozowa Gać 

Dochody własne 750 000,00 

 
01044 

Budowa kanalizacji w miejscowości Kurów, 

ul. Wiśniowa 

Dochody własne 600 000,00 

III Drogi publiczne gminne  8 377 943,60 

 
60016 

Budowa chodnika w ciągu drogi gminnej nr 

107739L w miejscowości Klementowice 

RFRD/dochody 

własne 

207 000,00 

 
60016 

Przebudowa drogi gminnej nr 107738L na 

odcinku od km 0+005 do km 0+708 w msc. 

Buchałowice 

RFRD/dochody 

własne 502 047,28 

 
60016 

Przebudowa drogi gminnej nr 107749L w 

miejscowości Kurów od km 0+015 do km 

0+192 oraz od km 0+240 do km 0+576  

RFRD/dochody 

własne 

603 462,10 

 
60016 

Modernizacja infrastruktury drogowej na 

terenie Gminy Kurów 

Polski Ład/Dochody 

własne 
4 411 972,00 

 
60020 

Zakup wiaty przystankowej w Choszczowie 

(FS Choszczów) 

Dochody własne 12 242,90 

 
60020 

Zakup wiaty przystankowej - sołectwo Olesin 

(FS Olesin) 

Dochody własne 20 519,32 

 
60016 

Modernizacja infrastruktury drogowej 

i mostów na terenie gminy Kurów 

Polski Ład/Dochody 

własne 

2 388 700,00 

 
60016 

Przebudowa drogi gminnej 107730L 

w miejscowości Klementowice 

Dochody własne 26 000,00 

 
60016 

Przebudowa drogi gminnej 107728L 

w miejscowości Płonki 

Dochody własne 18 000,00 

 
60016 

Budowa drogi w miejscowości Brzozowa Gać 

na odcinku od km 0+002,5 do km 0+595 

Dochody własne 53 000,00 

 
60016 

Budowa progów zwalniających na ulicy 

Kościuszki 

Dochody własne 35 000,00 

 
60020 

Zakup wiat przystankowych z dostawą i 

montażem 

Dochody własne 100 000,00 

IV Gospodarka gruntami i nieruchomościami  2 015 000,00 

 70005 Zakup działek pod cmentarz w Kurowie Dochody własne 15 000,00 

 
70005 

Zakup działek pod drogę łączącą węzeł 

Kurów Wschód z ul. Lubelską 

Dochody własne 
2 000 000,00 

V Ochotnicze straże pożarne   25 897,00 

 
75412 

Montaż instalacji  klimatyzacji w budynku 

strażnicy OSP w Klementowicach (FS 

Klementowice) 

Dochody własne 

20 000,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 218
_______________________________________________________________________________________________________________

javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;


 
75412 

Modernizacja monitoringu w budynku 

strażnicy OSP Klementowice (FS 

Klementowice) 

Dochody własne 5 897,00 

VI Administracja publiczna  44 000,00 

 
75095 

Zakup sztandaru oraz insygniów władzy 

samorządowej 

Dochody własne 33 000,00 

 
75095 

Wykonanie tablicy pamiątkowej 

upamiętniającej nadanie praw miejskich dla 

Kurowa 

Dochody własne 11 000,00 

VII Oświata i wychowanie  4 400 560,00 

80101 
Doposażenie placu zabaw przy ZPO w 

Klementowicach (FS Klementowice) 

Dochody własne 
13 000,00 

 
80101 

Termomodernizacja budynku ZSZP-Szkoły 

Podstawowej  w Kurowie 

Dochody własne 28 000,00 

 
80101 

Projekt modernizacji budynku ZSP Szkoły 

Podstawowej w Kurowie  

Dochody własne 60 000,00 

 
80195 

Przebudowa i rozbudowa boisk sportowych 

przy Szkole w Kurowie 

Sportowa 

Polska/Dochody 

własne 

1 900 000,00 

 
80195 

Montaż systemu monitoringu wizyjnego na 

boisku przy Szkole Podstawowej w Kurowie 

Dochody własne 48 000,00 

 
80107 

Modernizacja świetlicy oświatowo-

wychowawczej w Płonkach (FS Płonki) 

Dochody własne 33 560,00 

80195 

Budowa Sali gimnastycznej i boiska 

wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej 

w Klementowicach 

Sportowa 

Polska/Dochody 

własne 

2 300 000,00 

80107 

Budowa wiaty-altany rekreacyjno-

wypoczynkowej przy świetlicy oświatowo-

wychowawczej w Płonkach (FS Płonki) 

Dochody własne 18 000,00 

VIII Ochrona zdrowia  75 000,00 

 
85121 

Montaż klimatyzacji w budynku SPZOZ w 

Kurowie 

Dochody własne 75 000,00 

IX Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  1 500 000,00 

 
85395 

Modernizacja wybranej infrastruktury 

społecznej na terenie Gminy Kurów 

Dochody własne 1 500 000,00 

X Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   6 247 645,40 

 90001 Objęcie udziałów w ZUK sp z o.o. w Kurowie Dochody własne 500 000,00 

 
90095 

Wykonanie projektu placu zabaw w Kurowie 

(FS Kurów) 

Dochody własne 
9 000,00 

 
90095 

Przebudowa placu zabaw w Łakoci (FS 

Łąkoć) 

Dochody własne 
23 420,40 

 
90015 

Budowa nowej energooszczędnej 

i modernizacja istniejącej infrastruktury 

oświetleniowej na terenie Gminy Kurów 

Polski Ład/Dochody 

własne 2 560 000,00 

 
90095 

Wykonanie monitoringu na Starym Rynku w 

Kurowie (FS Kurów) 

Dochody własne 30 000,00 

 

90005 

Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii 

(OZE) – dostawa i montaż instalacji 

fotowoltaicznych oraz pomp ciepła dla 

wybranych budynków publicznych 

Polski Ład/Dochody 

własne 

2 500 000,00 

 
90002 

Zakup samojezdnego urządzenia 

wielofunkcyjnego do prac komunalnych 

Dochody własne 433 225,00 

 
90004 

Zakup traktorka ogrodowego do 

koszenia zieleni 

Dochody własne 17 000,00 

 90095 Przebudowa fontanny na Nowym Rynku Dochody własne 175 000,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 218
_______________________________________________________________________________________________________________

javascript:;
javascript:;
javascript:;


XI Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  965 999,17 

 
92109 

Wykonanie ogrodzenia przy świetlicy 

wiejskiej w Dębie od strony północ-zachód 

(FS Dęba) 

Dochody własne 17 000,00 

 
92109 

Wykonanie ogrodzenia działki świetlicy 

wiejskiej w Kłodzie od strony zachodniej (FS 

Kłoda) 

Dochody własne 

15 000,00 

 
92195 

Rozbudowa placu zabaw przy świetlicy 

wiejskiej w Barłogach (FS Barłogi) 

Dochody własne 
23 022,62 

 
92109 

Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

Buchałowicach – dach (FS Buchałowice) 

Dochody własne 
60 000,00 

 
92195 

Budowa wiaty – altany na działce nr 3210 (FS 

Szumów) 

Dochody własne 
20 000,00 

 
92195 

Budowa siłowni zewnętrznej w Wólce 

Nowodworskiej (FS Wólka Nowodworska) 

Dochody własne 
20 976,55 

 92109 Przebudowa budynku GOK w Kurowie Dochody własne 110 000,00 

 
92120 

Prace konserwatorskie, restauratorskie i 

roboty budowlane przy wybranych zabytkach 

gminy Kurów 

Polski Ład/Dochody 

własne 700 000,00 

XII Kultura fizyczna  10 000,00 

 
92605 

Montaż piłkochwytu na boisku klubu 

sportowego Garbarnia w Kurowie (FS Kurów) 

Dochody własne 
10 000,00 

Razem  25 072 045,17 

 

 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 218
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR VII/71/2024 RADY GMINY KURÓW z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 2
	zm. pkt 5 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 3
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 3
	tir. 1 (20) w § 1 ust. 3 zm. ust. 2
	tir. 2 (21) w § 1 ust. 3 zm. ust. 2
	tir. 3 (22) w § 1 ust. 3 zm. ust. 2
	tir. 4 (23) w § 1 ust. 3 zm. ust. 2
	tir. 5 (24) w § 1 ust. 3 zm. ust. 2
	tir. 6 (25) w § 1 ust. 3 zm. ust. 2


	ust. 4 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 5
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 6


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu gminy
	Zalacznik 6 Plan wydatków inwestycyjnych realizowanych ze środków krajowych w 2024 roku

		2025-01-10T07:10:28+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




